様式第2号(第5条関係)

市道草刈活動実施報告兼報奨金交付請求書
年　　月　　日

　亀山市長　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　代表者氏名
※代表者が署名しない場合は、
記名押印してください。

　市道草刈活動について、下記のとおり実施したので報告します。
記
1　草刈活動を実施した路線名、場所
2　草刈実施年月日及び面積
年　　月　　日　　　　m2
3　請求金額　金　　　　　　　　円
4　振込先
	金融機関
	銀行
金庫
農協
	本店
支店

	口座種別
	1　普通　　　2　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

5　その他
　　(添付書類)　実施場所の図面、実施前・実施後の写真